



Obecní úřad Svata

Svatá 40, 267 51 Zdice

☎ telefon 607 809 756, 📠 fax: 311 685 629
svata@svata.cz

Ve Svate, dne 21. 06. 2022
č.j. 24/2022
Vyřizuje: Ing. Milan Anýž

Věc: **Odpověď na žádost o informace-doplnění**

Na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č.j. 052577/2022/KUSK ze dne 27. 4. 2022 doplňujeme následující informace k Vaší žádosti o informace dle zákona č.106/1999Sb. ze dne 24. 1. 2022:

1) Zveřejňování zápisů zastupitelstva

Zastupitelstvo obce necítí potřebu určovat osobu zodpovědnou za zveřejňování zápisů na webových stránkách obce.

2) Výstavba kanalizace TDI

Požadované dokumenty (faktury a soupis prací) přikládám.

Ing. Milan Anýž
starosta

Přílohy: Faktura za období 1-10/21 a 1-4/20